1

2

[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 16.05.2019                                                                                                № 136
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в постановление
администрации Ханты-Мансийского
района от 01.07.2013 № 157
«Об организации контроля за финансово-
хозяйственной деятельностью
муниципальных предприятий жилищно-
коммунального хозяйства Ханты-
Мансийского района»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов Ханты-Мансийского района в соответствие с законодательством Российской Федерации, на основании статьи 32 Устава Ханты-Мансийского района:

1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации Ханты-Мансийского района от 01.07.2013 № 157 «Об организации контроля
за финансово-хозяйственной деятельностью муниципальных предприятий жилищно-коммунального хозяйства Ханты-Мансийского района» изменения, заменив слова «Директор департамента имущественных
и земельных отношений администрации Ханты-Мансийского района» словами «Заместитель главы Ханты-Мансийского района, директор департамента имущественных и земельных отношений».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете «Наш район» и разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы Ханты-Мансийского района                                         Р.Н.Ерышев
image1.emf